РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРАМИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ №94

от «26» июля 2021г.

Об утверждении дорожной карты л1,ероприятий по обеспечению

перехода на новые ФГОС НОО, ФГОС ООО общеобразователы-1,ыми

организациям в Ара.мильском городском округе

на 2021-2022 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказами Министерства просвещения

Российской Федерации от 31 мая 2021г. №286 «Об утверждении федерального
государственного · образовательного стандарта начального общего образования», от
31 мая 2021г. №287 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования>> с целью подготовки

образовательных организаций к переходу на новые ФГОС НОО , ФГОС ООО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту мероприятий по обеспечению перехода на

новые ФГОС НОО, ФГОС ООО общеобразовательными организациями в

Арамильском городском округе на 2021-2022 годы.
2. Утвердить рабочую группу по обеспечению перехода на новые ФГОС

НОО, ФГОС ООО общеобразовательными организациями в Арамильском городском

округе в составе:

3.

- Н.В. Гилёва, заместитель начальника Отдела образования;

Л.В. Овчаренко, заместитель директора по УВР, МАОУ СОШ №1;

Н.И. Матвеева, заместитель директора по УВР, МАОУ СОШ №1;

А.А. Струняшева, заместитель директора по УВР, МБОУ СОШ №3;

И.С. Хроликова, заместитель директора по УВР, МБОУ СОШ №3;

Ф.Р . Махиянова, заместитель директора по УВР, МАОУ СОШ №4;

Е.В. Костарева, зам~~~~~~~~ректора по УВР, ~ОУ, СОШ №4.
Контроль исполн~~шJ(прик~а, _оqтавляю за собои.

__.,.~ ...,.-:..... • , 1 •, ':.,.

- )

Г.В. Горяченко